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Dziś rozpoczyna się 54 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Poprzez wspólną modlitwę i1.
refleksję wynagradzajmy Bogu za swoje grzechy, za grzechy naszych braci i sióstr, szczególnie
za pijaństwo, rozwiązłość i za wszelkie zgorszenia.
W Środę Popielcową rozpoczniemy Wielki Post. Zapraszamy na Msze św. z obrzędem2.
posypania głów popiołem w dolnym kościele o godz. 7.00, 8.00 i  9.00, w górnym
kościele o godz. 18.00 i 19.30.
Przypominamy,  że  w Środę Popielcową wierni  powyżej  14  roku życia  są  zobowiązani  do3.
zachowania wstrzemięźliwości od spożywania pokarmów mięsnych - każdy, kto nie je mięsa
powinien podjąć inną formę umartwienia. Dodatkowo wierni między 18 a 60 rokiem życia,
oprócz  wstrzemięźliwości  od  pokarmów  mięsnych,  są  zobowiązani  do  zachowania  postu
ścisłego, który pozwala na jednorazowy posiłek do syta oraz na dwa skromne posiłki w ciągu
dnia.
W  Środę  Popielcową  po  Mszach  Świętych  rozdawać  będziemy  skarbonki  na  jałmużnę4.
wielkopostną. Zachęcamy, by skarbonkę wzięła osoba dorosła z każdej rodziny. Skarbonki z
zaoszczędzonymi pieniędzmi prosimy o przyniesienie w Wielką Sobotę przy okazji święcenia
pokarmów. Ofiary przeznaczone będą w całości na wakacje letnie dla dzieci z najuboższych
rodzin naszej parafii.
Wielki Post jest dobrą okazją do ożywienia naszej relacji z Bogiem i Kościołem przez post,5.
modlitwę i jałmużnę. Zachęcamy do skorzystania ze spowiedzi oraz do udziału w rekolekcjach i
tradycyjnych wielkopostnych nabożeństwach. Na parafialnej stronie internetowej znajdziemy
propozycje kreatywnych wielkopostnych postanowień.
Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu o godz. 17.30  - z rozważaniami dla6.
dorosłych oraz o godz. 19.00 - z rozważaniami dla młodzieży i studentów.
Na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym zapraszamy w każdą niedzielę Wielkiego Postu o7.
godz. 17.15.
W  każdą  niedzielę  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  adorację  Najświętszego8.
Sakramentu w ciszy. Adoracja rozpocznie się po Gorzkich Żalach i potrwa do godz. 20.00.
Okazja do spowiedzi - codziennie 15 min. przed Mszą Św.9.
W piątek, 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi10.
Panny, patrona Kościoła. 8 grudnia 2020 roku Papież Franciszek ogłosił Rok św. Józefa. Na
parafialnej  stronie  internetowej  znajdziemy  liczne  modlitwy  i  artykuły  związane  ze  św.
Józefem.
W przyszłą niedzielę rozpoczniemy parafialne rekolekcje wielkopostne.  W niedzielę11.
(21.02) nauki rekolekcyjne będą głoszone podczas każdej Mszy św. Od przyszłego poniedziałku
do środy (22-24.02) Msze św. z nauką dla dorosłych o godz. 9.00 i 18.00. Nauka dla młodzieży,
studentów i pracujących do późna - od poniedziałku do środy o 19.30 (w środę w połączeniu ze
Mszą św.). Przed Mszą św. o godz. 9.00 będziemy odmawiać Koronkę do Bożego Miłosierdzia,
a o 17.30 różaniec - prosząc o dobre owoce rekolekcji. Plan rekolekcji znajduje się w gablocie
ogłoszeń i na parafialnej stronie internetowej. Rekolekcje wygłosi ks. Krzysztof Łytkowski ze
Zgromadzenia  Księży  Misjonarzy  Św.  Wincentego a  Paulo  posługujący  w parafii  Zesłania
Ducha Świętego w Sopocie.
PROGRAM REKOLEKCJI

http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/71068/rekolekcje-wielkopostne


Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,12.
także za dzisiejszą tacę przeznaczoną na cele gospodarczo-inwestycyjne, składamy serdeczne
Bóg zapłać.
Polećmy Bożemu Miłosierdziu zmarłych: duszpasterzy , siostry zakonne , fundatorów naszej13.
parafii,  [polecanych  w  tej  Mszy  św.  NN],  a  także  zmarłych  z  naszych  rodzin.  Wieczny
odpoczynek racz im dać, Panie, A światłość wiekuista niechaj im świeci. Niech odpoczywają w
pokoju wiecznym. Amen.
Wszystkim życzymy radosnej niedzieli, wielu łask Bożych na każdy dzień nowego tygodnia.14.


